
Про затвердження обсягу субвенції 
з місцевого бюджету

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 22.10.2020 №475, та пункту 3 
рішення Запорізької міської ради від 18.12.2019 №49 «Про бюджет міста на 
2020 рік» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити обсяг субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 
подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою 
СОУГО-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету у розмірі 3 002,5 тис.грн. (додаток 1).

2. Затвердити видатки за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які 
надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною 
хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету у розмірі 3 002,5 тис.грн. (додаток 
2).

3. Департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради з 
урахуванням змін, передбачених у пунктах 1, 2 внести зміни до розпису 
бюджету міста на 2020 рік.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І.

Міський голова В.В. Буряк



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про затвердження обсягу субвенції з місцевого бюджету»

Відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 22.10.2020 №475 бюджету міста на 2020 рік затверджено обсяг 
субвенції з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового 
фонду закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну медичну допомогу 
пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету у розмірі 3 002,5 тис.грн.

Враховуючи зазначене, пропонується доходну та видаткову частини 
бюджету міста збільшити на відповідну суму для спрямування за цільовим 
призначенням відповідно до вимог розпорядження обласної державної 
адміністрації та прийняти дане рішення виконавчого комітету Запорізької 
міської ради.

Директор департаменту фінансової та 
бюджетної політики міської ради О.А.Вагіс



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
___________ № _______

Зміни до доходів бюджету м.Запоріжжя на 2020 рік за рахунок субвенції з
місцевого бюджету

08201100000 
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 3 002 500 3 002 500 х х

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 3 002 500 3 002 500 х х

41055200

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею 
кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які 
надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з 
гострою респіраторною хворобою COVID-19, 
спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

3 002  500 3 002  500 х х

х Разом доходів 3 002 500 3 002 500 х х

Директор департаменту фінансової та О.А. Вагіс
бюджетної політики міської ради

Заступник керуючого справами 
виконкому ради — начальник відділу 
організаційної та кадрової роботи
виконкому ради О.В.Савенко



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
___________  № ___________

Розподіл
видатків бюджету міста на 2020 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

08201100000
код бюджету ___________ __________________________________________________________ __________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________ГРН.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціона

класифіка

видатків та 
кредитува

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМУсього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 16

0700000 07
Департамент о хо ро ни  з д о ро в 'я  З а по р ізько ї 
м іс ь ко ї ради 1 862 500 1 862 500 1 140 000 1 140 000 1 140 000 3 002 500

0712000 2000 О хорона здо ро в 'я 1 862 500 1 862 500 1 862 500

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 1 772 500 1 772 500 1 772 500

в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету не 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду 
закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з гострою 
респіраторною хворобою ОО/Ю-19, спричиненою 
коронавірусом 8ЛЯ8-Оо/-2, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 1 772 500 1 772 500 1 772 500

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 
та новонародженим 90 000 90 000 90 000

в т.ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду 
закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з гострою 
респіраторною хворобою ОО/Ю-19, спричиненою 
коронавірусом 8ЛЯ8-Оо/-2, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 90 000 90 000 90 000

0717000 7000 Е ко но м ічна  д ія л ь н ість 1 140 000 1 140 000 1 140 000 1 140 000

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 1 140 000 1 140 000 1 140 000 1 140 000

в т. ч. за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду 
закладів охорони здоров'я, які надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з гострою 
респіраторною хворобою ОО/Ю-19, спричиненою 
коронавірусом 8ЛЯ8-Оо/-2, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 1 140 000 1 140 000 1 140 000 1 140 000

Директор департаменту фінансової та бюджетної 
політики міської ради

Заступник керуючого справами виконкому ради 
— начальник відділу організаційної та кадрової 
роботи виконкому ради

О.А. Вагіс

О.В.Савенко




